Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алтарская средняя общеобразовательная школа»
Ромодановского муниципального района
Республики Мордовия
	      ПРИКАЗ

«17» мая 2022г.                                                                                           №   46
О допуске учащихся 9 классов к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования
В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 25.12.2013 № 1394, на основании решения педсовета от 17 мая 2022 года (протокол № 6).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить к государственной итоговой аттестации следующих учащихся 9 класса, не имеющих академической задолженности и в полном объеме выполнившим учебный план (имеющие годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9 класс не ниже удовлетворительных):
1. Биккинина Сумия
2. Саттаров Азат
3. Халикова Хава
4.Ямбаев Самир

И.О. директора школы                           Д.Н.Нугаева